z důvodů na straně kupujícího může prodávající uplatnit smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč 
za každý započatý měsíc prodlení.  

IV. 

KUPNÍ CENA 

Kupní cena za předmět koupě podle čl. II této smlouvy je představována nabídkou, kterou učinil 
kupující a činí 169 400,- Kč včetně DPH (slovy: stošedesátděvět tisíc čtyři sta korun českých).  

V. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cenu uvedenou v čl. IV této smlouvy ve výši 169 400,- Kč včetně DPH se kupující 
zavazuje zaplatit prodávajícímu na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy ve lhůtě 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.